
Regional Nombre Correo Celular IP
Antioquia Helber Joel Mosquera Abadía hjmosquera@sena.edu.co 3146934076
Atlántico Yanina Tellez Dau ytellezd@sena.edu.co 3205489026 52490
Bolívar Eliana Margarita Vitola Ferrer evitola@sena.edu.co 3104042093 52528
Boyacá Davian Estivenson Gomez Molano degomezm@sena.edu.co 3107907799 82106
Caldas Jeaneth Adriana Gil Bohorquez jagil@sena.edu.co 3206453954 62020
Cauca Miriam Alba Garcia Vargas magarciav@sena.edu.co 3164020218 22030

Córdoba Jairo Andres Sierra Nieto jsierran@sena.edu.co 3054204980 55110
Cundinamarca Fabiola Cadena Díaz fcadena@sena.edu.co 3118126517 17152
Distrito Capital Wolfang Alberto Latorre Martinez walatorrem@sena.edu.co 3057071633 15940

Huila Jakeline Sierra Chavarro jaksierrac@sena.edu.co 3153154917
Magdalena Carmen Susana Lozano Royero clozanor@sena.edu.co 3008394831

Meta Oscar Martinez Cabrera omartinezca@sena.edu.co 3106963013 83952
Nariño Marco Polo Torres Palma mptorres@sena.edu.co 3168900759 72007

Norte de Santander Sergio Alfonso Ramírez Figueroa saramirez@sena.edu.co 3006080428 72612
Quindío John Freddy Velásquez Beltrán jfvelasquezb@sena.edu.co 3185165233 62652

Risaralda Angela Johanna Garcia Quintana ajgarciaq@sena.edu.co 3128303306 63408
Santander Yaneth Chacón Pedraza ychaconp@sena.edu.co 3174203231

Tolima Maria Patricia Navarreta Pinzón mpnavarretep@sena.edu.co 3102278154 84251
Valle del Cauca Angela Patricia Ibarra Quiroga aibarra@sena.edu.co 3213577197 22626

Regional Nombre Correo Celular IP
Amazonas Susana de las Mercedes Cortes Franco scortes@sena.edu.co 3133311851

Arauca Mariluz Hernandez Trujillo mahernandezt@sena.edu.co 3102768921 74209
Caquetá Irma Omaira Maya imaya@sena.edu.co 3162593751 82966
Casanare Carlos Hernán Rojas Rincón chrojas@sena.edu.co 3103249824 84760

Cesar José Alfredo Sierra Piñeros jasierra@sena.edu.co 3017540934 52924
Chocó Jorge Iván Blandón Caicedo jiblandon@sena.edu.co 3127914795 44485

Guainía Noel Arias García nariasg@sena.edu.co 3124266495 85292
La Guajira Nazly Bernarda Gómez Bermúdez nbgomez@sena.edu.co 3017362972 53558
Guaviare Juan Carlos Castillo jccastillo@sena.edu.co 315 5125587

Putumayo José Ricardo Ordoñez Barrera jrordonez@sena.edu.co 3118987134 84949
San Andrés Zunilda Valencia Valencia zvalencia@sena.edu.co 3165204615 85023

Sucre Astrid del Carmen Conde Romero aconde@sena.edu.co 3206966340 54207
Vaupés Yaddy Patricia Agudelo Bustos   yagudelob@sena.edu.co 3112742888 85414
Vichada José Jhaiver Anzola Peraza jjanzola@sena.edu.co 3208558330	
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